MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

Sorted on Best Lap time |

Mért Edzés / Qualifying Practice

MXQ2 + Junior

Qualify started at 10:51:11

Dunafdldvar 0,000 Km

2008.07:13. 10:40.

e

Pos No. Name N. Club A/ Class PIC Make Best Tm Diff In Lap Laps Best Spd
1 55 BUSZ Patrick Demon Team MX Q2 1 Honda 440 1:43.093 6 8
2 46 WEIGAND Renaté Langer Motorsport MX Q2 2 Suzuki 440 1:43.798 0.705 4 5
3 22 PROKSA Richard Bugyi SE MX Q2 3 Suzuki 440 1:46.708 3.615 5 8
4 1 SZAMOSKOZY Tamas Magyar Quad SSZ UP Junior 30! 1 Honda 300 1:50.021 6.928 6 7
5 8 GAL Henrik Magyar Quad SSZ MX Q2 4 Suzuki 440 1:51.521 8.428 5 8
6 207 SZATMARI Imre Bugyi SE UP Junior 301 2 Yamaha 250 1:51.841 8.748 3 7
7 76 KARAI Jozsef Magyar Quad SSZ MX Q2 5 Suzuki 440 1:56.525 13.432 2 7
8 20 VARGA Péter Magyar Quad SSZ UP Junior 301 3  Yamaha 250 2:04.426 21.333 5 7
9 93 GARAMVOLGYI Adam Magyar Quad SSZ UP Junior 301 4 NEX 250 2:04.785 21.692 3 7
10 10 TOTH Mark Magyar Quad SSZ UP Junior 30! 5 Honda 250 2:07.773 24.680 3 7
11 45 JARJABKA Jozsef Magyar Quad SSZ MX Q2 6 Suzuki 440 0
12 68 MAJOR Gabor Magyar Quad SSZ MX Q2 7  Suzuki 400 0
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

Quad
:
Mért Edzés / Qualifying Practice Dunaféldvar 0,000 Km
MXQ2 + Junior 2008.07.13. 10:40.
Qualify started at 10:51:11
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:13.215 +8.789 10:54:09.633
(55) BUSZ Patrick 2 2:05.187 +0.761 10:56:14.820
1 1:47.247 +4.154  10:52:50.056 3 2:04.932 +0.506  10:58:19.752
2 1:45.865 +2.772 10:54:44.921 4 2:04.859 +0.433 11:00:24.611
3 1:44.952 +1.859  10:56:29.873 5 2:04.426 11:02:29.037
4 1:48.874 +5.781 10:58:18.747 6 2:12.743 +8.317 11:04:41.780
5 1:45.863 +2.770 11:00:04.610 7 2:07.436 +3.010 11:06:49.216
6 1:43.093 11:01:47.703 R i
7 1:44.725 +1.632  11:03:32.428 (93) GARAMVOLGYI Adam
8 1:51.628 +8.535 11:05:24.056 1 2:09.770 +4.985 10:54:08.140
2 2:05.770 +0.985 10:56:13.910
(46) WEIGAND Renét6 3 2:04.785 10:58:18.695
1 1:55.760 +11.962  10:53:19.103 4 2:27.910 +23.125  11:00:46.605
2 1:52.314 +8.516 10:55:11.417 5 2:11.196 +6.411 11:02:57.801
3 1:43.850 +0.052 10:56:55.267 6 2:12.641 +7.856 11:05:10.442
4 1:43.798 10:58:39.065 7 2:14.084 +9.299 11:07:24.526
5 3:43.584 +1:59.786 11:02:22.649 )
(10) TOTH Méark
(22) PROKSA Richard 1 2:08.524 +0.751 10:54:01.597
1 1:56.011 +9.303  10:53:45.583 2 2:08.106 +0.333  10:56:09.703
2 1:50.847 +4.139 10:55:36.430 3 2:07.773 10:58:17.476
3 1:48.542 +1.834 10:57:24.972 4 2:10.624 +2.851 11:00:28.100
4 1:59.221 +12.513 10:59:24.193 5 2:10.828 +3.055 11:02:38.928
5 1:46.708 11:01:10.901 6 2:12.431 +4.658 11:04:51.359
6 1:54.037 +7.329 11:03:04.938 7 2:17.778 +10.005 11:07:09.137
7 1:50.628 +3.920 11:04:55.566
8 1:51.889 +5.181 11:06:47.455

(1) SZAMOSKOZY Tamas

1 1:57.806 +7.785 10:53:48.520
2 1:54.039 +4.018 10:55:42.559
3 1:52.244 +2.223 10:57:34.803
4 1:52.062 +2.041 10:59:26.865
5 1:51.476 +1.455 11:01:18.341
6 1:50.021 11:03:08.362
7 2:04.666 +14.645 11:05:13.028

1 1:58.995 +7.474 10:53:29.271
2 1:58.460 +6.939 10:55:27.731
3 1:53.698 +2.177 10:57:21.429
4 1:52.442 +0.921 10:59:13.871
5 1:51.521 11:01:05.392
6 1:53.080 +1.559 11:02:58.472
7 1:54.389 +2.868 11:04:52.861
8 2:04.473 +12.952 11:06:57.334

(207) SZATMARI Imre

1 2:00.729 +8.888 10:53:58.185
2 1:56.571 +4.730 10:55:54.756
3 1:51.841 10:57:46.597
4 1:53.754 +1.913 10:59:40.351
5 2:15.560 +23.719 11:01:55.911
6 2:00.083 +8.242 11:03:55.994
7 1:52.695 +0.854 11:05:48.689

(76) KARAI Jozsef

1 2:00.579 +4.054 10:53:37.478
2 1:56.525 10:55:34.003
3 1:59.004 +2.479 10:57:33.007
4 1:57.935 +1.410 10:59:30.942
5 2:02.451 +5.926 11:01:33.393
6 1:58.241 +1.716 11:03:31.634
7 2:06.209 +9.684 11:05:37.843

(20) VARGA Péter
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Sorted on Laps |

1 futam 7/ Race 1
MXQ 2 1.

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:52:51

Dunafdldvar 0,000 Km

2008.07:13. 14:40.

e

Pos  No. Name Nat. Club AA  Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tn

1 46 WEIGAND Renatd HUI Langer Motorsport MX Q2 1 Suzuki 440 10 18:36.689 1:44.820
2 55 BUSZ Patrick HUI Demon Team MX Q2 2 Honda 440 10 18:37.729 1.040 1:45.672
3 22 PROKSA Richard HUI Bugyi SE MX Q2 3 Suzuki 440 10  18:48.869 12.180 1:45.389
4 68 MAJOR Gabor HUI Magyar Quad SSZ MX Q2 4 Suzuki 400 10 19:06.549 29.860 1:45.735
5 8 GAL Henrik HUI  Magyar Quad SSZ MX Q2 5 Suzuki 440 10 20:26.096 1:49.407 1:54.941
6 76 KARAI Jozsef HUI Magyar Quad SSZ MX Q2 6 Suzuki 440 9 19:40.727 1Lap 2:01.576

Not classified ()

45  JARJABKA Jozsef HUI Magyar Quad SSZ MX Q2 7 Suzuki 440 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
1.040 1:44.820 - 46 - WEIGAND Renat6
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

1 futam / Race 1 Dunafoéldvar 0,000 Km
MXQ 2 1. 2008.07.13. 14:40.
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:52:51
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:08.558 +6.982 15:03:54.366
(46) WEIGAND Renato 6 2:11.722 +10.146 15:06:06.088
1 1:48.110 +3.290 14:55:08.919 7 2:10.767 +9.191 15:08:16.855
2 1:44.820 14:56:53.739 8 2:06.226 +4.650 15:10:23.081
3 1:46.351 +1.531 14:58:40.090 9 2:08.814 +7.238 15:12:31.895
4 1:47.443 +2.623 15:00:27.533
5 1:47.587 +2.767 15:02:15.120
6 1:49.745 +4.925 15:04:04.865
7 1:52.794 +7.974 15:05:57.659
8 1:50.189 +5.369 15:07:47.848
9 1:49.747 +4.927 15:09:37.595
10 1:50.262 +5.442 15:11:27.857
(55) BUSZ Patrick
1 1:47.346 +1.674 14:55:09.506
2 1:45.672 14:56:55.178
3 1:46.139 +0.467 14:58:41.317
4 1:47.528 +1.856 15:00:28.845
5 1:47.529 +1.857 15:02:16.374
6 1:49.600 +3.928 15:04:05.974
7 1:52.532 +6.860 15:05:58.506
8 1:49.956 +4.284 15:07:48.462
9 1:50.501 +4.829 15:09:38.963
10 1:49.934 +4.262 15:11:28.897
(22) PROKSA Richard
1 1:47.979 +2.590 14:55:11.446
2 1:47.271 +1.882 14:56:58.717
3 1:45.389 14:58:44.106
4 1:47.728 +2.339 15:00:31.834
5 1:49.270 +3.881 15:02:21.104
6 1:50.229 +4.840 15:04:11.333
7 1:49.999 +4.610 15:06:01.332
8 1:52.900 +7.511 15:07:54.232
9 1:53.887 +8.498 15:09:48.119
10 1:51.918 +6.529 15:11:40.037
(68) MAJOR Gabor
1 1:45.998 +0.263 14:55:07.323
2 1:45.735 14:56:53.058
3 1:46.215 +0.480 14:58:39.273
4 1:47.147 +1.412 15:00:26.420
5 1:47.898 +2.163 15:02:14.318
6 1:49.692 +3.957 15:04:04.010
7 1:53.675 +7.940 15:05:57.685
8 1:55.952 +10.217 15:07:53.637
9 1:53.745 +8.010 15:09:47.382
10 2:10.335 +24.600 15:11:57.717
(8) GAL Henrik
1 1:54.941 14:55:19.660
2 1:57.729 +2.788 14:57:17.389
3 1:57.658 +2.717 14:59:15.047
4 1:57.570 +2.629 15:01:12.617
5 1:57.604 +2.663 15:03:10.221
6 1:58.186 +3.245 15:05:08.407
7 1:58.350 +3.409 15:07:06.757
8 2:00.152 +5.211 15:09:06.909
9 2:03.852 +8.911 15:11:10.761
10 2:06.503 +11.562 15:13:17.264
(76) KARAI Jozsef
1 2:01.576 14:55:30.747
2 2:02.502 +0.926 14:57:33.249
3 2:05.242 +3.666 14:59:38.491
4 2:07.317 +5.741 15:01:45.808
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Lapchart |

1 futam 7/ Race 1
MXQ 2 1.

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:52:51

Dunafdldvar 0,000 Km
2008.07:13. 14:40

.
......
nm

Competitors

WEIGAND Renat6 (46)
MAJOR Gabor (68)
BUSZ Patrick (55)
PROKSA Richard (22)
GAL Henrik (8)

KARAI J6zsef (76)
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Sorted on Laps |

2 futam / Race 2
MXQ 2 2.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:06:56

Dunafdldvar 0,000 Km

2008.07:13. 17:25.

e

Pos  No. Name Nat. Club AA  Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tn

1 55 BUSZ Patrick HUI Demon Team MX Q2 1 Honda 440 10 19:01.748 1:48.706
2 46 WEIGAND Renatd HUI Langer Motorsport MX Q2 2 Suzuki 440 10 19:16.027 14.279 1:48.922
3 22 PROKSA Richard HUI Bugyi SE MX Q2 3 Suzuki 440 10 19:27.625 25.877 1:49.057
4 68 MAJOR Géabor HUI Magyar Quad SSZ MX Q2 4 Suzuki 400 10 20:29.841 1:28.093 1:49.469
5 76 KARAI Jozsef HUI  Magyar Quad SSZ MX Q2 5 Suzuki 440 10  20:37.003 1:35.255 1:56.357
6 8 GAL Henrik HUI  Magyar Quad SSZ MX Q2 6 Suzuki 440 10 20:37.048 1:35.300 1:57.647

Not classified ()

45  JARJABKA Jozsef HUI Magyar Quad SSZ MX Q2 7 Suzuki 440 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
14.279 1:48.706 - 55 - BUSZ Patrick
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

2 futam / Race 2 Dunafoéldvar 0,000 Km
MXQ 2 2. 2008.07.13. 17:25.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:06:56
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:58.554 +0.907 18:17:24.218
(55) BUSZ Patrick 6 2:00.486 +2.839 18:19:24.704
1 1:49.191 +0.485 18:09:16.780 7 2:01.163 +3.516 18:21:25.867
2 1:49.973 +1.267 18:11:06.753 8 2:04.244 +6.597 18:23:30.111
3 1:49.516 +0.810 18:12:56.269 9 2:03.027 +5.380 18:25:33.138
4 1:50.670 +1.964 18:14:46.939 10 2:00.004 +2.357 18:27:33.142
5 1:49.344 +0.638 18:16:36.283
6 1:48.706 18:18:24.989
7 1:48.782 +0.076 18:20:13.771
8 1:51.298 +2.592 18:22:05.069
9 1:54.417 +5.711 18:23:59.486
10 1:58.356 +9.650 18:25:57.842
(46) WEIGAND Renat6
1 1:49.405 +0.483 18:09:16.483
2 1:49.532 +0.610 18:11:06.015
3 1:50.860 +1.938 18:12:56.875
4 1:50.181 +1.259 18:14:47.056
5 1:49.680 +0.758 18:16:36.736
6 1:48.922 18:18:25.658
7 1:49.015 +0.093 18:20:14.673
8 1:54.503 +5.581 18:22:09.176
9 1:58.911 +9.989 18:24:08.087
10 2:04.034 +15.112 18:26:12.121
(22) PROKSA Richard
1 1:49.057 18:09:18.026
2 1:51.294 +2.237 18:11:09.320
3 1:51.736 +2.679 18:13:01.056
4 1:50.605 +1.548 18:14:51.661
5 1:52.514 +3.457 18:16:44.175
6 1:52.188 +3.131 18:18:36.363
7 1:52.398 +3.341 18:20:28.761
8 1:57.523 +8.466 18:22:26.284
9 2:01.703 +12.646 18:24:27.987
10 1:55.732 +6.675 18:26:23.719
(68) MAJOR Gabor
1 1:49.469 18:09:15.869
2 1:49.864 +0.395 18:11:05.733
3 1:50.083 +0.614 18:12:55.816
4 1:50.691 +1.222 18:14:46.507
5 1:57.099 +7.630 18:16:43.606
6 1:59.092 +9.623 18:18:42.698
7 2:01.924 +12.455 18:20:44.622
8 2:26.897 +37.428 18:23:11.519
9 2:12.647 +23.178 18:25:24.166
10 2:01.769 +12.300 18:27:25.935
(76) KARAI Jozsef
1 1:56.749 +0.392 18:09:27.973
2 1:56.629 +0.272 18:11:24.602
3 1:57.147 +0.790 18:13:21.749
4 1:57.616 +1.259 18:15:19.365
5 1:56.357 18:17:15.722
6 1:59.098 +2.741 18:19:14.820
7 2:00.394 +4.037 18:21:15.214
8 2:00.675 +4.318 18:23:15.889
9 2:07.199 +10.842 18:25:23.088
10 2:10.009 +13.652 18:27:33.097
(8) GAL Henrik
1 1:58.331 +0.684 18:09:30.662
2 1:59.598 +1.951 18:11:30.260
3 1:57.757 +0.110 18:13:28.017
4 1:57.647 18:15:25.664
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Lapchart |

2 futam / Race 2
MXQ 2 2.

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:06:56

Dunafdldvar 0,000 Km
2008.07:13. 17:25

.
......
nm

Competitors

MAJOR Géabor (68)
WEIGAND Renét6 (46)
BUSZ Patrick (55)
PROKSA Richard (22)
KARAI Jozsef (76)
GAL Henrik (8)

N o o b~ W NP

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
68 68 68 68 68 55 55 55 55 55 55
46 46 46 55 55 46 46 46 46 46 46
55 55 55 46 46 68 22 22 22 22 22
22 22 22 22 22 22 68 68 68 76 68
76 76 76 76 76 76 76 76 76 68 76
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta!
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MAMS MX Quad Orszagos Banoksay
MAMS Short Track Quad Orszagos Bajnoksag

IMAMS MXQ és STQ Bajnokség - Dunafoldvar

Osszetett / Total Dunafdéldvar 0,000 Km ._._.
e 2 N .I.I.I

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 55 BUSZ Patrick Demon Team Honda 440 MX Q2 22 25 47
2 46 WEIGAND Renéato Langer Motorsport Suzuki 440 MX Q2 25 22 47
3 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki 440 MX Q2 20 20 40
4 68 MAJOR Gabor Magyar Quad SSZ Suzuki 400 MX Q2 18 18 36
5 76  KARAI JOzsef Magyar Quad SSZ Suzuki 440 MX Q2 15 16 31
6 8 GAL Henrik Magyar Quad SSZ Suzuki 440 MX Q2 16 15 31
7 45  JARJABKA Jb6zsef Magyar Quad SSZ Suzuki 440 MX Q2 0 0 0
Name Name

R1. 1 futam / Race 1 - MXQ 2 1.

R2. 2 futam / Race 2 - MXQ 2 2.
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